
平成  年  月  日 

          

お住まいの皆様へ 

           

           

 

機械式駐車場工事のお知らせ 

 

拝啓時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、来る平成  年  月  日（  ）～  日（  ）に、下記の通り、機械式

駐車装置の工事を実施させていただくこととなりました。皆様方には大変ご迷惑をおかけ

致しますが、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

工事日 ：平成  年  月  日（  ）～  日（  ） 

工事個所：機械式駐車装置  P～  P 

作業時間：午前 9時～午後 5時 

作業内容：        

 

 

 

 

 

★お願い事項 

・工事中は当該駐車区画の車の移動が必要です。 

ご利用の皆様には別途ご案内を差し上げます。 

・その他の工事では駐車装置のご利用をお待ちいただくことがあります（約 30分） 

・ご不便をおかけしますがご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 



平成  年  月  日 

      号室 

       様 

            

            

 

機械式駐車装置工事のお知らせ 

 

拝啓時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、別掲の通り来る平成  年  月  日（  ）～  日（  に、機械式駐車

装置の工事を実施させていただくこととなりました。お客様の区画では下記の日程でお車

の移動が必要です。大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力の程よろしくお

願い申し上げます。 

敬 具 

記 

工事日 ：平成  年  月  日（  ） 

作業時間：午前９時～午後 5時 

作業内容： 

ご注意 ：作業中お車を移動して頂く必要があります。 

 

・工事中はご利用の駐車区画をご利用頂けません。作業開始までに移動をお願い致しま

す。ご不便をおかけしますがご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

なお作業中でも工事が終了した駐車区画には入庫することができます。 

・また工事期間中その他の日は車の移動は必要ありませんが、作業の都合上駐車装置の

ご利用（運転）をお待ちいただく場合があります。（約 30分） 

・作業の進行上予定が変更される場合があります。その場合は再度日程をご案内申し上

げます。 

 

以 上 


